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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  
Název veřejné zakázky:  Fotovoltaický systém Nemocnice Písek, a.s. 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Písek, a.s. 

Sídlo zadavatele: Karla Čapka 589, 397 01 Písek, 39701 Písek 

IČO: 26095190 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva,          
Ing. Dana Čagánková, člen představenstva 

V Praze dne 14. 8. 2023 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1: 
Ve zveřejněné dokumentaci chybí výkaz výměr na stavební část. Žádáme o jeho doplnění. 
 
Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje novou projektovou dokumentaci společně s položkovým rozpočtem.  
 
Dotaz č. 2: 
V PD v části D.1.4.D na FVE je poznámka „není předmětem SP“. V zadávací dokumentaci je uvedeno, 
že FVE je součástí zakázky. Žádáme o upřesnění, zdali FVE je součástí zakázky i vzhledem k tomu, 
že souběžně s touto zakázkou probíhá i zakázka na dodávku FVE pro celou nemocnici. 
 
Odpověď: 
FVE je součástí zakázky. Má však samostatnou PD a samostatné stavební povolení. 
 
ZADAVATEL POSKYTUJE NOVOU PROJEKTOVOU DOKUMENTACI SPOLEČNĚ S POLOŽKOVÝM 
ROZPOČTEM. DODAVATELÉ JSOU POVINNI PŘI ZPRACOVÁNÍ SVÉ NABÍDKY VYCHÁZET Z TÉTO VERZE. 
ZADAVATEL ROVNĚŽ PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. NOVĚ STANOVENÉ LHŮTA PRO 
PODÁNÍ NABÍDEK JE DO 15. 9. 2023 DO 10:00. OSTATNÍ INFORMACE ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNY.  

S pozdravem, 

........................................................ 

Mgr. Kateřina Koláčková 


